[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2018 г.                                     № 28
О признании утратившим силу                                                                 постановления администрации
Миусского муниципального образования
от 16 июля 2018г № 25 «Об оснащении

территорий общего пользования

первичными средствами тушения пожаров

 и противопожарным инвентарем»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правил противопожарного режима в РФ, утвержденные постановлением правительства РФ от 25.04.2012 № 250 «О противопожарном режиме»,  администрация  Миусского муниципального образования Ершовского района Саратовской области постановляет:
1. Постановление администрации Миусского МО от 16.07.2018 г. № 25  «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»  признать утратившим силу.

И.о. руководителя администрации

 Миусского муниципального образования                                    Л.Л. Михайлова